РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27  марта 2014 года                                                                                    № 347 - рс
г. Болхов

О программе наказов избирателей депутатам
Болховского районного Совета народных депутатов
на 2014 год (второе чтение)

	Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, регламентом работы Болховского районного Совета народных депутатов, решением районного Совета народных депутатов № 309-рс от 28 ноября 2013 года «О положении «О наказах избирателей депутатам Болховского районного Совета народных депутатов»

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Программу наказов избирателей депутатам Болховского районного Совета народных депутатов на 2014 год утвердить согласно приложению.
2. Направить принятое решение для обнародования Главе Болховского района.
3. Решение вступает  в силу с момента его подписания.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по экономике, бюджету налогам Болховского районного Совета народных депутатов.
5.

Глава Болховского района                                                                   М. Л. Дорофеев

Приложение к решению Болховского районного
Совета народных депутатов от 27 марта 2014 года № 347-рс

	Избира-
тельный округ
	Субъект, от которого поступили наказы избирателей
	Ф.И.О.
депутата
	Краткая характеристика наказов избирателей
(направленность наказов избирателей)
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	Распределение средств районного бюджета

	1
	Избиратели  Багриновского сельского  поселения
с. Фатнево
	Карапузов
Юрий
Петрович
	Устройство и ремонт порожков центрального  входа в МБОУ «Фатневская средняя  общеобразовательная школа»
	3 квартал
2014  г
	10 тыс. руб.
	ОО и ПО
администрации района

	2
	Избиратели
д. Новый  Синец Болховского  района
	Стрюков Александр Николаевич
	Устройство навеса при входе в Новосинецкий сельский Дом культуры
	3 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МУ МСКО

	3.
	Избиратели
с.Б. - Чернь Злынского  сельского поселения
	Шманев Владимир Викторович
	Приобретение   музыкального центра  для  МБОУ  «Больше - Чернская  основная общеобразовательная   школа
	3 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	ОО и ПО
администрации района

	4.
	Избиратели
п. Владимировский и  п.  Орс Сурьянинского  сельского поселения
	Шашков Владимир Иванович
	Капитальный  ремонт  моста  через реку  Орс  в  районе  н. п. Владимировский
	2 квартал
2014 года
	10 тыс. руб.
	Администрация  Сурьянинского сельского поселения

	5.
	Избиратели  г.  Болхова
	Хотеева Любовь Алексеевна
	Приобретение учебников для  гимназии г. Болхова
	3 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО администрация района

	6.
	Избиратели
с. Гнездилово
	Лисенкова Ирина Алексеевна
	Оборудование  детской площадки  и  футбольного  поля для  детей  в с.  Гнездилово
	3 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО
администрации района

	7.
	Избиратели с. Кривче Ямского  сельского поселения
	Лучкин Владимир Анатольевич
	Приобретение  компьютера для Кривчевской  неполной общеобразовательной школы
	2 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО
администрации района

	8.
	Избиратели д. Черногрязка
	Харланова Ольга Александровны
	Ремонт  Кобылинского  СДК
	2 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МУ МСКО

	9.
	Избиратели с. Большая Чернь  Злынского сельского поселения
	Глотова Светлана Викторовна
	Приобретение  музыкального центра для  МБОУ  «Больше- Чернская  основная  общеобразовательная   школа
	3 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО

	10
	Избиратели   г. Болхова
	Сечин Александр
Дмитриевич
	Устройство  подъездных путей  к  очистным сооружениям
	3 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	МО г. Болхов

	11
	Избиратели  ул. Апухтина
	Гостеева Татьяна Владимировна
	Благоустройство  улицы Апухтина
	2 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов

	12
	Избиратели  ул. Комсомольская
	Корнеев Александр Николаевич
	Благоустройство  улицы Комсомольская
	2 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов

	13
	Избиратели  г. Болхова
	Поярков Вячеслав Николаевич
	Ремонт  дорожек  в  МБДОУ«Детский  сад «Лучик»
	2 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО

	14
	Избиратели  г.  Болхова
	Буйнов Александр Леонидович
	Ремонт  дорожек  в  МБДОУ Детский  сад  «Лучик
	2 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО

	15
	Избиратели  г.  Болхова
	Данилов Сергей Николаевич
	Приобретение  учебников  для гимназии  г.  Болхова
	3 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО

	16
	Избиратели  г. Болхова
	Ларичев Николай Николаевич
	Ремонт  подъездных   путей  и переправы  на  ул. Ефремовская
	3 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов

	17
	Избиратели  г.  Болхова
	Дорофеев Михаил Леонидович
	Ремонт подъездных  путей и переправы  на
ул. Ефремовская
	3 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов

	18
	Избиратели  г.  Болхова
	Кирюхин Виктор Егорович
	Ремонт  подъездных  путей к  очистным  сооружениям
	2 квартал
2014  г
	10  тыс. руб.
	ОО и ПО

	19
	Избиратели г.  Болхова
	Половинкина Лариса Васильевна
	Ремонт  подъездных  путей  и переправы  на  ул. Ефремовская
	3 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов

	20
	Избиратели  г. Болхов
	Маликова Лариса Вячеславовна
	Ремонт  подъездных  путей переправы  на
ул.  Ефремовская
	2 квартал
2014  г
	10 тыс.руб.
	МО г. Болхов